
Reklamační formulář LTC online s.r.o. 
 

 

Zákazník podávající reklamaci: 
 

 

Jméno: * ......................................................................................... 
 

 

Adresa: * ......................................................................................... 
 

 

Telefon: ........................................................................................... 
 

 

Email:  ................................................................................................. 
 

 

Dodavatel: LTC online s.r.o., Štefánikovo nám. 18, 586 01 Jihlava, IČ 

01684621, DIČ CZ01684621 
 

 

Číslo prodejního dokladu: * ............................................................  
(z faktury dodané se zbožím) 

 

Kód zboží (podle daňového dokladu): *............................................... 
 

 

nebo Název reklamovaného zboží (podle daňového dokladu): * 
 

 

....................................................................................................... 
 

□ Zboží jeví následující závadu:  
 
 
 

....................................................................................................... 
 

 

....................................................................................................... 
 
 
* Takto označená pole není třeba vyplnit v případě, že přiložíte kopii faktury, ve které 

jasně zvýrazníte, které zboží reklamujete, a o kolik kusů se jedná. 



 

 

....................................................................................................... 
 

 

....................................................................................................... 
 

 

....................................................................................................... 
 

Obsah balení při předání k reklamaci: 
 

 

....................................................................................................... 
 

 

....................................................................................................... 
 

 

....................................................................................................... 
 

 

Upozornění: Zboží k reklamaci předávejte vždy kompletní, předejdete 

tak prodloužení doby reklamace.  
 

 

Zde uveďte číslo bankovního účtu pro případné vrácení peněz: 
 

 

…......................................................................./............................. 
 
 
 
 

 

....................................................................................................... 

Datum a podpis zákazníka 
 
 

 

Tento řádně vyplněný formulář zašlete společně s výrobkem 

na naši adresu viz výše. 
 

Děkujeme za spolupráci. Tým LTC online s.r.o. 

 

* Takto označená pole není třeba vyplnit v případě, že přiložíte kopii faktury, ve které 

jasně zvýrazníte, které zboží reklamujete, a o kolik kusů se jedná. 

 


